UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2023
 V/v tổ chức Tháng hoạt động thể dục

thể thao cho mọi người và Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2023

                        Kính gửi:  Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Y tế nhận Công văn số 213/SVHTTDL-TDTT ngày 03/02/2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước về việc tổ chức Tháng hoạt

động thể dục thể thao cho mọi người và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân năm 2023; Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 20/01/2021 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc tổ chức Tháng hoạt động thể dục thể thao cho mọi người và

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân giai đoạn 2020 – 2030, trên địa bàn

tỉnh Bình Phước (Có 03 file Công văn gửi kèm).

 Sở Y tế đề nghị Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố tham gia hỗ

trợ về trang thiết bị, nhân lực cho địa phương mình tổ chức các hoạt động thể

dục thể thao và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân nhằm xử lý kịp thời

những sự cố về sức khỏe để đảm bảo an toàn tuyệt đối trong suốt quá trình tổ

chức; có phương án phòng, chống dịch Covid-19 phù hợp theo diễn biến, tình

hình dịch bệnh trong quá trình tổ chức các hoạt động.

 Trân trọng!

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

        - Giám đốc Sở Y tế;

     - Các Phó Giám đốc SYT;

     - Các Phòng chức năng SYT;

     - Website SYT;

     - Lưu VT - NV

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-03T14:54:07+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:27:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:27:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:27:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:27:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!